
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 
ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

 

 

NEWS RELEASE
 

平成 23 年 12 月 14 日 

 

「ちくぎんふるさとエコ定期」に係る寄付金の贈呈について 

 

株式会社 筑邦銀行（頭取 佐藤清一郎）は、「ちくぎんふるさとエコ定期」を平成 23 年 5 月 2 日から

平成 23 年 9 月 30 日までの期間、販売いたしました。 

「ちくぎんふるさとエコ定期」は、お預け入れいただいた定期預金総額（平成 23 年 9 月 30 日現在）の

0.025％相当額を、当行の負担にて「ふるさとの環境保護」および「東日本大震災による被災地への災害復

興支援」を目的として寄付する定期預金です。 

おかげさまで、今回、1,942 百万円のお預け入れをいただきました。 

本預金商品の趣旨にご賛同いただき、お預け入れいただきましたお客さまに厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記のとおり「公益財団法人 福岡県水源の森基金・緑の募金」および「日本赤十字社・福岡

県支部」を通じて東日本大震災による被災地への義援金として寄付いたしましたのでお知らせいたします。 

当行は今後も地域金融機関として環境保護に積極的に取り組んでまいります。 

 

記 

 

  「ちくぎんふるさとエコ定期」に係る寄付金の贈呈について 

 

贈 呈 先 公益財団法人 福岡県水源の森基金・緑の募金 

贈 呈 日 平成 23 年 11 月 28 日（月） 

寄 付 金 額 29 万円 

 

贈 呈 先 日本赤十字社・福岡県支部 

贈 呈 日 平成 23 年 12 月 5 日（月） 

寄 付 金 額 20 万円 

 

 

以  上 

 


